壱岐市告示第１８１号

 水道法（昭和３２年法律第１７７号）第２５条の３の２の規定に基づき、次のとおり指

定給水装置工事事業者の指定の更新をし、又は更新をせずその効力を失ったので、壱岐市

水道事業給水条例施行規程（平成１６年壱岐市水道事業管理規程第１号）第６条の規定に

より告示する。

令和４年１１月１６日

壱岐市長 白川 博一

１ 指定の更新をした壱岐市水道事業指定給水装置工事事業者

  別紙のとおり（２９事業者）

２ 指定の効力を失った壱岐市水道事業指定給水装置工事事業者

  別紙のとおり（５事業者）

指定の更新をした壱岐市水道事業指定給水装置工事事業者（２９事業者）

指定番号 名称 住所 代表者氏名 指定の有効期限

1 （有）アシベ工業 芦辺町諸吉仲触433番地1 岡本　繁 令和9年9月29日

2 壱岐ウインド― 芦辺町住吉後触378番地1 米倉　勝義 令和9年9月29日

6 （有）壱岐設備工業所 郷ノ浦町柳田触557番地1 中永　勝行 令和9年9月29日

7 壱岐土木工業（株） 芦辺町中野郷本村触800番地 山内　史仁 令和9年9月29日

9 （有）石尾建設 勝本町本宮西触387番地6 寺田　美智子 令和9年9月29日

10 （有）石橋商店 芦辺町芦辺浦203番地 石橋　保伸 令和9年9月29日

12 岡部鉄工所 郷ノ浦町片原触219番地15 岡部　利也 令和9年9月29日

13 （株）岡本組 芦辺町諸吉二亦触560番地2 岡本　一孝 令和9年9月29日

14 （株）片山住宅電設 勝本町百合畑触505番地5 中田　誠 令和9年9月29日

15 （有）玄海設備サービス 郷ノ浦町片原触1201番地 岩井　真賀 令和9年9月29日

16 コジマ設備サービス 芦辺町箱崎大左右触475番地15 小島　亨 令和9年9月29日

18 三栄工業（有） 芦辺町箱崎大左右触482番地1 大曲　誠 令和9年9月29日

20 瀬戸設備 芦辺町箱崎大左右触580番地 町田　忠夫 令和9年9月29日

22 高尾設備 郷ノ浦町渡良南触303番地 高尾　義平 令和9年9月29日

23 第一工業（有） 勝本町大久保触1728番地 若宮　清博 令和9年9月29日

24 （有）大東商店 芦辺町芦辺浦285番地 篠﨑　康輔 令和9年9月29日

25 （株）中央工建 郷ノ浦町田中触955番地1 松山　誠 令和9年9月29日

30 （有）永元水道工事店 芦辺町中野郷東触1266番地 永元　美義 令和9年9月29日

31 西設備 芦辺町芦辺浦113番地 西　勘四郎 令和9年9月29日

34 （有）日高水道工事店 郷ノ浦町永田触736番地 日高　正隆 令和9年9月29日

35 （株）福田建設 勝本町本宮仲触624番地 福田　惠 令和9年9月29日

36 （有）堀江ガス・デンキ 石田町石田西触1386番地1 堀江　敬介 令和9年9月29日

39 みなとバーナー設備 勝本町新城西触1572番地 長嶋　重廣 令和9年9月29日

40 （株）大和屋電機 芦辺町諸吉大石触215番地2 坂本　晋 令和9年9月29日

41 （有）山政建設 石田町池田仲触1226番地 山本　政作 令和9年9月29日

42 （有）横山機械店 郷ノ浦町郷ノ浦122番地77 横山　勝 令和9年9月29日

43 （有）横山建材店 石田町印通寺浦295番地 平田　啓一郎 令和9年9月29日

45 松坂土木（株） 芦辺町深江栄触466番地1 松坂　利幸 令和9年9月29日

50 （有）トウケン工業 勝本町本宮仲触2番地 長岡　統洋 令和9年9月29日

指定の失効をした壱岐市水道事業指定給水装置工事事業者（５事業者）

指定番号 名称 住所 代表者氏名 失効年月日

26 （株）なかはら 芦辺町箱崎中山触828番地1 中原　晋輔 令和4年9月30日

29 （有）永富石油 郷ノ浦町小牧東触264番地3 永富　三成 令和4年9月30日

37 （有）松永建設 勝本町坂本触1526番地1 松永　惠治 令和4年9月30日

38 松野設備 芦辺町諸吉二亦触1625番地 松野　久敏 令和4年9月30日

49 （株）広瀬組 石田町石田西触1370番地 広瀬　孝明 令和4年9月30日

	令和4年度告示（指定更新失効）
	令和4年度指定更新事業者一覧
	令和4年度指定失効事業者一覧